
INFORMACJA BURMISTRZA BIERUTOWA  

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 37f  § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Burmistrz Bierutowa podaje do wiadomości publicznej informację 

o organizacji gminnego przewozu pasażerskiego w związku z odbywającymi się 

w dniu 7 kwietnia 2024 r. wyborami samorządowymi. Przewóz odbędzie się  

w ramach dwóch tras komunikacyjnych, których przebieg przedstawiony został na 

załączonych rozkładach. 

 

 

Burmistrz Bierutowa 

           /-/ Piotr Sawicki 



przystanek

Gorzesław PGR 09:00 17:00

Gorzesław kościół (lokal wyborczy) 09:03 17:03

Stronia pos. 34 09:15 17:15

Stronia sklep 09:17 17:17

Stronia osiedle 09:19 17:19

Wabienice pos.2 (ośrodek zdrowia) 09:24 17:24

Wabienice kościół 09:25 17:25

Wabienice pos. 53 (NŻ) 09:27 17:27

Wabienice pos. 42 (NŻ) 09:28 17:28

Wabienice szkoła (lokale wyborcze) 09:32 17:32

Gorzesław kościół (lokal wyborczy) 09:45 17:45

Gorzesław PGR 09:48 17:48

Wabienice szkoła (lokale wyborcze) 10:00 18:00

Wabienice pos. 42 (NŻ) 10:03 18:03

Wabienice pos. 53 (NŻ) 10:04 18:04

Wabienice kościół 10:06 18:06

Wabienice pos.2 (ośrodek zdrowia) 10:07 18:07

Stronia osiedle 10:15 18:15

Stronia sklep 10:17 18:17

Stronia pos. 34 10:19 18:19

Solniki Wielkie pos. 90 skrzyż. Gręboszyce 10:35 18:35

Solniki Wielkie pos. 44 10:40 18:40

Solniki Wielkie zjazd na stację PKP 10:42 18:42

Solniki Wielkie pos. 22  (lokal wyborczy) 10:46 odjazd 11:20 18:46 odjazd 19:20

Solniki Wielkie pos. 90 skrzyż. Gręboszyce 11:22 19:22

Solniki Wielkie zjazd na stację PKP 11:26 19:26

Solniki Wielkie pos. 44 11:30 19:30

ROZKŁAD JAZDY BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

DLA WYBORCÓW Z TERENU  MIASTA I GMINY BIERUTÓW

TRASA 1

kurs poranny kurs popołudniowy



przystanek

Kijowice 09:00 17:00

Strzałkowa 09:10 17:10

Solniki Małe (lokal wyborczy) 09:17 odjazd 09:50 17:17 odjazd 17:50

Strzałkowa 09:57 17:57

Kijowice 10:10 18:10

Zbytowa osiedle 10:25 18:25

Zbytowa pałac 10:30 18:30

Zbytowa boisko 10:32 18:32

Zbytowa łąki 10:35 18:35

Zbytowa szkoła (lokal wyborczy) 10:38 odjazd 11:15 18:38 odjazd 19:15

Zbytowa boisko 11:17 19:17

Zbytowa pałac 11:19 19:19

Zbytowa osiedle 11:24 19:24

Zbytowa łąki 11:34 19:34

Sątok 11:50 19:50

Radzieszyn 12:00 20:00

Posadowice szkoła (lokal wyborczy) 12:05 odjazd 12:40 20:05 odjazd 20:40

Radzieszyn 12:45 20:45

Sątok 12:55 20:55

kurs poranny kurs popołudniowy

ROZKŁAD JAZDY BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

DLA WYBORCÓW Z TERENU  MIASTA I GMINY BIERUTÓW

TRASA 2


